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材质 表面处理

物料状态

图纸状态
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SURFACE/COLOR:

DRAWING NO.

MAT NO./REV: MAT STATUS:

DRAWING STATUSDRFT:

CHKD:

APPD:

SHEET

(inch)
mm 图纸类型

TYPE

Liu J 2024-11-04

Yu JH

Yu KW

2024-11-04

2024-11-04

60

15.2

4

Panel Mounted

34.1

44

34
.1 44

O
4.2

4-

M8

62
.2

84.5

额定电压电流/Rated Voltage/Current 1500V/300A
绝缘电阻/Insulation Resistance ≥5000MΩ
接线方式/Terminal Copper Screw
锁板扭矩（ ）N.m 0.4~0.8
铜排锁合扭矩（ ）N.m M8:6
防水等级/Levels of protection IP20
使用温度范围/Operating temperature(°C) -40~+125
符合 环保要求RoHS /Conform to RoHS Yes
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COLOR:
  OR:ORANGE 正极 “+”
  BK:BLACK 负极 “-”
  RD:RED 正极 “+”

47
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正极 Positive“+”
负极 Negative“-”

建议接线大小：4/0AWG


